



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

**Proff-EI ApS**

Engvej 51

9280 Storvorde

**CVRnr. 33495285**

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2023

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/6 2024

Dirigent

---

---

## Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Noter	12

---

**SELSKABSOPLYSNINGER**

2.

Selskabet

Proff-El ApS  
Engvej 51  
9280 Storvorde

CVR. Nr. 33 49 52 85

Hjemsted Aalborg kommune

Regnskabsår 1/1 - 31/12, 13 år

Direktion

Kenneth Burkal

---

**Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt køb og salg af ejendomme.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 544.473 mod dkr. 712.075 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

9.

Note

2022

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	354.972	381.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-64.395</u>	<u>-35.956</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	290.577	345.498
Finansielle indtægter	559.281	868.826
Finansielle omkostninger	<u>-293.111</u>	<u>-340.349</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	556.747	873.975
Skat	<u>-12.274</u>	<u>-161.900</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>544.473</u>	<u>712.075</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>544.473</u>	<u>712.075</u>
	<u>544.473</u>	<u>712.075</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER**

10.

Note

**Aktiver**

2022

**Anlægsaktiver****Materielle anlægsaktiver**

Investeringsejendomme	9.650.443	8.217.813
-----------------------	-----------	-----------

**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.001</u>
--	----------	---------------

Anlægsaktiver, i alt

	<u>9.650.443</u>	<u>8.242.814</u>
--	------------------	------------------

**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender	0	3.020
-----------------	---	-------

Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	0	11.238
--	---	--------

Bankindestående	<u>220.830</u>	<u>502.737</u>
-----------------	----------------	----------------

Omsætningsaktiver, i alt	<u>220.830</u>	<u>516.995</u>
--------------------------	----------------	----------------

**Aktiver, i alt**

	<u><u>9.871.273</u></u>	<u><u>8.759.809</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>	2022	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved stiftelse	0	0
Overførsel til næste år	<u>2.605.436</u>	<u>2.060.963</u>
Egenkapital, i alt	<u>2.685.436</u>	<u>2.140.963</u>
<b>Hensættelser</b>		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2. Gæld til pengeinstitutter	<u>6.093.785</u>	<u>4.857.608</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.093.785</u>	<u>4.857.608</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	124.297	142.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	587.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	701.744	705.572
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	4.301
Selskabsskat	12.274	157.599
Andre kreditorer	<u>253.737</u>	<u>163.031</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>1.092.052</u>	<u>1.761.238</u>
<b>Gæld, i alt</b>	<u>7.185.837</u>	<u>6.618.846</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>9.871.273</u>	<u>8.759.809</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

**NOTER**

12.

**1. Personaleudgifter**

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 1  
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret 1

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2023
DLR Kredit	124.297	5.610.558	621.082
	<u>124.297</u>	<u>5.610.558</u>	<u>621.082</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter 6.218 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.650 tkr.